
 

   PORTARIA N.º 05/2023, 24 DE JANEIRO DE 2023. 
 
 

“DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DE 
FÉRIAS DA SERVIDORA ELIANE COIMBRA 
MILCK, OCUPANTE DO CARGO DE 
PROCURADOR LEGISLATIVO DA CÂMARA 
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
JOSE ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONFORME PRECEITUADO NA ALÍNEA “a” 
INCISO II, DO ARTIGO 31, DO REGIMENTO 
INTERNO DESTA CÂMARA MUNICIPAL. 

 
 
CONSIDERANDO a necessidade da Administração Pública, 
 
R E S O L V E:  

 
Art. 1.° - SOBRESTAR, nos termos do art. 183 da Lei Complementar n. 22 de 08 de 
setembro de 2022, o gozo de férias da colaboradora pública municipal SRA. ELIANE 
COIMBRA MILCK, lotada no cargo efetivo de PROCURADOR LEGISLATIVO pelo 
período de 24 a 29 de janeiro de 2023.  
 
Parágrafo único: Os dias sobrestados serão gozados em outra oportunidade, mediante 
Requerimento prévio e em atendimento ao interesse da Administração Pública. 
 
Art. 2.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
            
Art. 3.° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 

Câmara Municipal de Tarumã, 24 de janeiro de 2023.        
 
33.º Ano da Emancipação Política. 
31.º Ano da Instalação. 

 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 




		2023-01-26T17:04:48-0300




